
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2020-133

PUBLIÉ LE  4 DÉCEMBRE 2020



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2020-11-24-003 - Décision n° DOS/ASPU/192/2020 portant suspension de l’exécution

des préparations magistrales et officinales par l’officine de pharmacie exploitée par la

SELARL « pharmacie Principale » sise 6 place du Champ de Foire à Luzy (58170) (2

pages) Page 4

DDCSPP
58-2020-11-27-007 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de

réforme compétente pour les agents de la Fonction Publique Territoriale des communes

non affiliées au Centre de Gestion de la Nièvre fixée à l'arrêté du 27 mars 2019 (4 pages) Page 7

58-2020-11-27-006 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de

réforme compétente pour les agents des Communes affiliées au Centre de Gestion de la

Fonction Publique Territoriale de la Nièvre  (4 pages) Page 12

58-2020-11-30-002 - Arrêté préfectoral attribuant l’habilitation sanitaire à Monsieur David

CLEMENT  (2 pages) Page 17

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2020-11-25-006 - Arrêté fixant la composition de la commission de conciliation en

matière de documents d'urbanisme (2 pages) Page 20

58-2020-12-01-004 - Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de poussée de

dispersion et de chasses particulières à l'arc contribuant à l'effort de régularisation des

sangliers surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du Val de Loire  (9

pages) Page 23

58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL

Moisson du Soleil représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges

et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations

d'assainissement non collectif  (12 pages) Page 33

Préfecture de la Nièvre
58-2020-11-30-003 - AP prorogation du délai de validité d'un arrêté attribuant subvention

DETR syndicat intercommunal d'adduction d'eau de la Dragne (2 pages) Page 46

58-2020-11-25-008 - Arrêté portant fixation, pour l'exercice 2020, des tarifs journaliers du

Foyer Alphonse Bourgoin à Marzy (2 pages) Page 49

58-2020-11-25-007 - Arrêté portant fixation, pour l'exercice 2020, des tarifs journaliers du

SAEMO de Nevers (2 pages) Page 52

58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à

exploiter une nouvelle installation de transit, regroupement et tri de déchets métalliques

non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le

territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE (72 pages) Page 55

58-2020-12-01-001 - Bordereau d'accompagnement de publication relatif à la màj des

paramètres départementaux d'évaluation des locaux professionnels (1 page) Page 128

2



58-2020-12-01-002 - màj des tarifs et des valeurs locatives des locaux professionnels (1

page) Page 130

58-2020-12-01-003 - portant interdictin de circulation des véhicules transportanty du

matériel de son à destination d'un rassemblement festif à caractère musical non autorisé (2

pages) Page 132

58-2020-11-30-001 - portant mise en demeure et prescrivant des mesures conservatoires
à

M. le Président de la Communauté de communes Les Bertranges
concernant l’exploitation

d’une installation de broyage de déchets végétaux non dangereux,
au lieu-dit « le Champ

de la Boëlle »,
sur le territoire de la commune de La CHARITÉ-SUR-LOIRE (4 pages) Page 135

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2020-11-24-003

Décision n° DOS/ASPU/192/2020 portant suspension de

l’exécution des préparations magistrales et officinales par

l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL «

pharmacie Principale » sise 6 place du Champ de Foire à

Luzy (58170)

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-11-24-003 - Décision n° DOS/ASPU/192/2020 portant suspension de l’exécution des préparations magistrales et
officinales par l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL « pharmacie Principale » sise 6 place du Champ de Foire à Luzy (58170) 4



 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Décision n° DOS/ASPU/192/2020 
portant suspension de l’exécution des préparations magistrales et officinales par l’officine de 
pharmacie exploitée par la SELARL « pharmacie Principale » sise 6 place du Champ de Foire à 
Luzy (58170) 

 
 

Le directeur général 
 de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 
VU le code de la santé publique, notamment les articles L. 5125-1, L. 5125-1-1-1 et R. 5125-9 ; 
 
VU la décision du directeur général de l’agence française de sécurité sanitaire des produits de santé 
du 5 novembre 2007 relative aux bonnes pratiques de préparation (BPP) ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2020-066 portant délégation de signature du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 1

er
 novembre 2020 ; 

 
VU le courrier en date du 8 octobre 2020 du directeur de l’inspection contrôle audit de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté adressé à Monsieur Nivot Jean-Claude pharmacien 
titulaire de l’officine, sise 6 place du Champ de Foire à Luzy (58170), faisant mention du non-respect 
de plusieurs dispositions du code de la santé publique et des BPP applicables à cette activité, lui 
demandant de se conformer aux prescriptions annexées à ce courrier et de présenter, dans un délai 
maximum de 30 jours à compter de la réception dudit courrier, ses observations ainsi que les mesures 
correctives qu’il aura prises  pour chacun des écarts et des observations consignés dans le rapport 
d’inspection ; 
 
VU les réponses apportées par courrier en date du 22 octobre 2020, réceptionné le 26 octobre 2020, 
par Monsieur Jean-Claude Nivot ; 
 
VU la conclusion définitive du rapport d’inspection en date du 17 novembre 2020 établie par le 
pharmacien inspecteur de santé publique, 
 
Considérant que les réponses apportées par Monsieur Nivot ne sont pas satisfaisantes et, par 
conséquent, qu’elles ne permettent ni d’établir que les BPP sont désormais respectées, ni que les 
mesures correctives annoncées permettent de garantir la qualité et la sécurité des préparations 
réalisées ;  
 
Considérant que Monsieur Nivot explique les non-conformités sans apporter d’éléments de preuve ni 
d’échéancier sur les actions correctives envisagées pour y remédier ;   
 
Considérant que les réponses de Monsieur Nivot ne comportent aucun engagement à ne réaliser que 
des préparations répondant à la définition des préparations magistrales ou à celle des préparations 
officinales, seules autorisées ; 
 
Considérant d’une part que selon les BPP (§ 1.1.3., 3.1.2.1. et 3.4.1.), il appartient au pharmacien de 
s’assurer de la faisabilité des préparations et, d’autre part, que les réponses de Monsieur Nivot ne 
permettent aucunement d’affirmer qu’une telle étude de faisabilité portant notamment sur l’intérêt 
pharmaco-thérapeutique, le bon usage de la préparation en termes d’objectif thérapeutique, 
d’ajustement thérapeutique ou de meilleure acceptabilité est désormais réalisée avant d’exécuter 
lesdites préparations ; 
 
Considérant qu’il n’a pas été démontré que les matières premières périmées dont la présence a été 
constatée ont bien été éliminées selon une filière appropriée ; 

 
…/… 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-11-24-003 - Décision n° DOS/ASPU/192/2020 portant suspension de l’exécution des préparations magistrales et
officinales par l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL « pharmacie Principale » sise 6 place du Champ de Foire à Luzy (58170) 5



 

2 

 

 

 

 
  
 
Considérant qu’il n’a pas été établi que la fiche de fabrication mentionnée dans la réponse du 22 
octobre 2020 permette l’enregistrement de la vérification de la nature de chaque matière première 
utilisée, ainsi que sa masse et son volume par une seconde personne qualifiée au sens du 
CSP, prévus au § 1.3.4. des BPP et qu’ainsi, il ne peut être certifié que ces doubles vérifications sont 
effectuées et tracées ; 
 
Considérant en outre que ces non-conformités ont déjà été relevées lors d’une précédente inspection 
et notifiées à Monsieur Nivot et que, par conséquent, il n’en n’a pas été tenu compte ; 
 
Considérant qu’au regard des dispositions de l’article L. 5125-1-1-1 du code de la santé publique le 
directeur général de l'agence régionale de santé suspend ou interdit l'exécution des préparations, 
autres que celles visées à l'article L. 5125-1-1 du même code, lorsque l'officine ne respecte pas les 
bonnes pratiques de préparation ou réalise les préparations dans des conditions dangereuses pour la 
santé publique, 

 
DECIDE 

 
 
Article 1

er 
: L’exécution des préparations magistrales et officinales par l’officine de pharmacie 

exploitée par la SELARL « Pharmacie Principale » sise 6 place du Champ de Foire à Luzy (58170), 
dont le pharmacien titulaire est Monsieur Jean-Claude Nivot, est suspendue jusqu’à la mise en 
conformité. 
 
Article 2 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Dijon dans 
un délai de deux mois à compter de sa notification à Monsieur Jean-Claude Nivot.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de 
la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de la Nièvre. 
Le tribunal administratif peut être saisi par l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
www.telerecours.fr. 
 
Article 3 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs de la préfecture du département de la Nièvre. Elle sera notifiée à Monsieur 
Jean-Claude Nivot, pharmacien titulaire de l’officine.  
 

Fait à Dijon, le 24 novembre 2020 
 
Le directeur général, 
 
Signé  
 
Pierre PRIBILE 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-11-24-003 - Décision n° DOS/ASPU/192/2020 portant suspension de l’exécution des préparations magistrales et
officinales par l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL « pharmacie Principale » sise 6 place du Champ de Foire à Luzy (58170) 6



DDCSPP

58-2020-11-27-007

Arrêté modifiant la composition de la commission

départementale de réforme compétente pour les agents de

la Fonction Publique Territoriale des communes non

affiliées au Centre de Gestion de la Nièvre fixée à l'arrêté

du 27 mars 2019

DDCSPP - 58-2020-11-27-007 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de réforme compétente pour les agents de la Fonction
Publique Territoriale des communes non affiliées au Centre de Gestion de la Nièvre fixée à l'arrêté du 27 mars 2019 7



DDCSPP - 58-2020-11-27-007 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de réforme compétente pour les agents de la Fonction
Publique Territoriale des communes non affiliées au Centre de Gestion de la Nièvre fixée à l'arrêté du 27 mars 2019 8



DDCSPP - 58-2020-11-27-007 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de réforme compétente pour les agents de la Fonction
Publique Territoriale des communes non affiliées au Centre de Gestion de la Nièvre fixée à l'arrêté du 27 mars 2019 9



DDCSPP - 58-2020-11-27-007 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de réforme compétente pour les agents de la Fonction
Publique Territoriale des communes non affiliées au Centre de Gestion de la Nièvre fixée à l'arrêté du 27 mars 2019 10



DDCSPP - 58-2020-11-27-007 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de réforme compétente pour les agents de la Fonction
Publique Territoriale des communes non affiliées au Centre de Gestion de la Nièvre fixée à l'arrêté du 27 mars 2019 11



DDCSPP

58-2020-11-27-006

Arrêté modifiant la composition de la commission

départementale de réforme compétente pour les agents des

Communes affiliées au Centre de Gestion de la Fonction

Publique Territoriale de la Nièvre 

DDCSPP - 58-2020-11-27-006 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de réforme compétente pour les agents des Communes
affiliées au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Nièvre 12



DDCSPP - 58-2020-11-27-006 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de réforme compétente pour les agents des Communes
affiliées au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Nièvre 13



DDCSPP - 58-2020-11-27-006 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de réforme compétente pour les agents des Communes
affiliées au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Nièvre 14



DDCSPP - 58-2020-11-27-006 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de réforme compétente pour les agents des Communes
affiliées au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Nièvre 15



DDCSPP - 58-2020-11-27-006 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de réforme compétente pour les agents des Communes
affiliées au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Nièvre 16



DDCSPP

58-2020-11-30-002

Arrêté préfectoral attribuant l’habilitation sanitaire à

Monsieur David CLEMENT 

DDCSPP - 58-2020-11-30-002 - Arrêté préfectoral attribuant l’habilitation sanitaire à Monsieur David CLEMENT 17



DDCSPP - 58-2020-11-30-002 - Arrêté préfectoral attribuant l’habilitation sanitaire à Monsieur David CLEMENT 18



DDCSPP - 58-2020-11-30-002 - Arrêté préfectoral attribuant l’habilitation sanitaire à Monsieur David CLEMENT 19



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-11-25-006

Arrêté fixant la composition de la commission de

conciliation en matière de documents d'urbanisme

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-25-006 - Arrêté fixant la composition de la commission de conciliation en matière de
documents d'urbanisme 20



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-25-006 - Arrêté fixant la composition de la commission de conciliation en matière de
documents d'urbanisme 21



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-25-006 - Arrêté fixant la composition de la commission de conciliation en matière de
documents d'urbanisme 22



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-12-01-004

Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de

poussée de dispersion et de chasses particulières à l'arc

contribuant à l'effort de régularisation des sangliers

surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du

Val de Loire 

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-12-01-004 - Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de poussée de dispersion et de
chasses particulières à l'arc contribuant à l'effort de régularisation des sangliers surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du Val de Loire 23



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-12-01-004 - Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de poussée de dispersion et de
chasses particulières à l'arc contribuant à l'effort de régularisation des sangliers surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du Val de Loire 24



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-12-01-004 - Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de poussée de dispersion et de
chasses particulières à l'arc contribuant à l'effort de régularisation des sangliers surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du Val de Loire 25



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-12-01-004 - Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de poussée de dispersion et de
chasses particulières à l'arc contribuant à l'effort de régularisation des sangliers surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du Val de Loire 26



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-12-01-004 - Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de poussée de dispersion et de
chasses particulières à l'arc contribuant à l'effort de régularisation des sangliers surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du Val de Loire 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-12-01-004 - Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de poussée de dispersion et de
chasses particulières à l'arc contribuant à l'effort de régularisation des sangliers surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du Val de Loire 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-12-01-004 - Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de poussée de dispersion et de
chasses particulières à l'arc contribuant à l'effort de régularisation des sangliers surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du Val de Loire 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-12-01-004 - Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de poussée de dispersion et de
chasses particulières à l'arc contribuant à l'effort de régularisation des sangliers surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du Val de Loire 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-12-01-004 - Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de poussée de dispersion et de
chasses particulières à l'arc contribuant à l'effort de régularisation des sangliers surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du Val de Loire 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-12-01-004 - Arrêté interpréfectoral prescrivent l'organisation de poussée de dispersion et de
chasses particulières à l'arc contribuant à l'effort de régularisation des sangliers surabondants au sain de la Réserve Naturelle Nationale  du Val de Loire 32



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-11-27-005

Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la

SARL Moisson du Soleil représentée par Monsieur

VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en

charge le transport et l'élimination des matières extraites

des installations d'assainissement non collectif 

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

33



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

34



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

35



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

36



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

37



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

38



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

39



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

40



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

41



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

42



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

43



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

44



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-27-005 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément autorisant la SARL Moisson du Soleil
représentée par Monsieur VERNILLAT Thierry  à réaliser les vidanges et prendre en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations
d'assainissement non collectif 

45



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-30-003

AP prorogation du délai de validité d'un arrêté attribuant

subvention DETR syndicat intercommunal d'adduction

d'eau de la Dragne

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-30-003 - AP prorogation du délai de validité d'un arrêté attribuant subvention DETR syndicat intercommunal d'adduction
d'eau de la Dragne 46



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-30-003 - AP prorogation du délai de validité d'un arrêté attribuant subvention DETR syndicat intercommunal d'adduction
d'eau de la Dragne 47



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-30-003 - AP prorogation du délai de validité d'un arrêté attribuant subvention DETR syndicat intercommunal d'adduction
d'eau de la Dragne 48



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-25-008

Arrêté portant fixation, pour l'exercice 2020, des tarifs

journaliers du Foyer Alphonse Bourgoin à Marzy

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-25-008 - Arrêté portant fixation, pour l'exercice 2020, des tarifs journaliers du Foyer Alphonse Bourgoin à Marzy 49



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-25-008 - Arrêté portant fixation, pour l'exercice 2020, des tarifs journaliers du Foyer Alphonse Bourgoin à Marzy 50



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-25-008 - Arrêté portant fixation, pour l'exercice 2020, des tarifs journaliers du Foyer Alphonse Bourgoin à Marzy 51



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-25-007

Arrêté portant fixation, pour l'exercice 2020, des tarifs

journaliers du SAEMO de Nevers

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-25-007 - Arrêté portant fixation, pour l'exercice 2020, des tarifs journaliers du SAEMO de Nevers 52



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-25-007 - Arrêté portant fixation, pour l'exercice 2020, des tarifs journaliers du SAEMO de Nevers 53



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-25-007 - Arrêté portant fixation, pour l'exercice 2020, des tarifs journaliers du SAEMO de Nevers 54



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-12-03-001

autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE

(RVDL) à exploiter une nouvelle installation de transit,

regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux

et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non

dangereux

sur le territoire de la commune de

COSNE-COURS-SUR-LOIRE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

55



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

56



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

57



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

58



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

59



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

60



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

61



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

62



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

63



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

64



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

65



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

66



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

67



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

68



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

69



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

70



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

71



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

72



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

73



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

74



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

75



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

76



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

77



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

78



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

79



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

80



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

81



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

82



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

83



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

84



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

85



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

86



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

87



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

88



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

89



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

90



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

91



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

92



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

93



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

94



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

95



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

96



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

97



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

98



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

99



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

100



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

101



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

102



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

103



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

104



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

105



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

106



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

107



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

108



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

109



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

110



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

111



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

112



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

113



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

114



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

115



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

116



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

117



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

118



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

119



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

120



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

121



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

122



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

123



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

124



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

125



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

126



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-03-001 - autorisant la SARL RECYCLAGE DU VAL DE LOIRE (RVDL) à exploiter une nouvelle installation
de transit, regroupement et tri de déchets métalliques non dangereux et de déchets dangereux, et de traitement de déchets non dangereux
sur le territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

127



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-01-001

Bordereau d'accompagnement de publication relatif à la

màj des paramètres départementaux d'évaluation des

locaux professionnels

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-01-001 - Bordereau d'accompagnement de publication relatif à la màj des paramètres départementaux d'évaluation des
locaux professionnels 128



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DE LA NIÈVRE

BORDEREAU D’ACCOMPAGNEMENT RELATIF À LA MISE À JOUR 
DES PARAMÈTRES DÉPARTEMENTAUX D’ÉVALUATION 

DES LOCAUX PROFESSIONNELS

Informations générales

Le  dispositif  de  mise  à  jour  des  paramètres  départementaux  d'évaluation  des
locaux professionnels décrit à l'article 1518 ter du code général des impôts (CGI) prévoit que :

- les tarifs sont mis à jour annuellement par l'administration fiscale ;
- les  coefficients de localisation peuvent être mis à jour les  troisième et cinquième années
suivant le renouvellement général des conseils municipaux.

Le renouvellement des conseils  municipaux ayant eu lieu en 2020,  aucune mise à jour des
coefficients de localisation n’a été mise en œuvre en 2020 pour les impositions 2021.

Seuls les tarifs ont fait l’objet d’une mise à jour.

Situation du département de   la Nièvre

Conformément  aux dispositions  de l’article  334     A de l’annexe II  au  CGI,  les  derniers tarifs
publiés au recueil des actes administratifs par  n° 58-2019-089 en date du 06/12/2019  ont été
mis à jour des évolutions de loyer constatées. Les nouveaux tarifs ainsi obtenus font l'objet de
la présente publication.

Publication des paramètres départementaux d'évaluation

Conformément aux dispositions de l'article 371 ter S de l'annexe II au CGI, la grille tarifaire
qui regroupe l'ensemble des tarifs appliqués pour chaque catégorie dans chaque secteur
est publiée. 

Délai de recours

Les décisions figurant dans le document pourront faire l’objet d'un recours pour excès de
pouvoir devant le tribunal administratif de DIJON dans le délai de deux mois suivant leur
publication.

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-01-001 - Bordereau d'accompagnement de publication relatif à la màj des paramètres départementaux d'évaluation des
locaux professionnels 129



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-01-002

màj des tarifs et des valeurs locatives des locaux

professionnels

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-01-002 - màj des tarifs et des valeurs locatives des locaux professionnels 130



Département  : Nièvre

Mise à jour des tarifs et des valeurs locatives des locaux professionnels
pris pour l'application du I de l’article 1518 ter du code général des impôts

pour les impositions 2021

Département  : Nièvre

Mise à jour des tarifs et des valeurs locatives des locaux professionnels
pris pour l'application du I de l’article 1518 ter du code général des impôts

pour les impositions 2021

Catégories
Tarifs 2021 (€/m²)

secteur 1 secteur 2 secteur 3 secteur 4 secteur 5

ATE1 31.2 37.2 40.5 54.8 63.2

ATE2 28.4 34.3 45.0 65.1 65.5

ATE3 15.1 15.1 15.1 15.1 15.1

BUR1 92.5 105.4 105.8 105.6 112.1

BUR2 80.7 106.2 116.4 125.4 181.3

BUR3 77.8 82.0 95.3 93.0 137.7

CLI1 60.6 75.7 75.7 143.7 143.7

CLI2 66.7 76.5 143.7 143.7 143.7

CLI3 72.8 135.2 141.2 155.5 155.5

CLI4 40.3 100.9 100.9 100.9 100.9

DEP1 5.5 5.6 5.5 5.5 5.5

DEP2 24.3 27.4 44.4 57.9 73.7

DEP3 3.6 5.9 5.9 34.3 34.3

DEP4 20.5 30.0 34.8 34.8 51.9

DEP5 15.3 40.3 45.3 50.6 60.6

ENS1 10.1 10.1 15.1 28.8 30.6

ENS2 30.3 38.4 80.6 80.6 125.6

HOT1 70.7 70.7 70.7 70.7 70.7

HOT2 26.3 39.3 39.3 59.6 59.6

HOT3 44.0 44.2 44.2 44.2 44.2

HOT4 40.6 40.6 55.9 64.1 65.6

HOT5 97.4 97.4 97.4 138.8 151.5

IND1 20.6 20.6 37.4 40.3 45.3

IND2 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

MAG1 64.9 92.2 102.0 108.1 146.6

MAG2 45.8 77.4 87.4 99.1 102.8

MAG3 47.2 75.2 101.3 396.3 193.0

MAG4 42.0 44.8 64.6 87.4 87.2

MAG5 63.6 64.0 100.9 123.3 143.0

MAG6 68.6 82.9 113.0 115.3 146.0

MAG7 15.1 20.2 36.3 45.3 50.3

SPE1 30.3 35.3 40.3 55.6 55.6

SPE2 10.1 15.1 20.3 28.2 28.2

SPE3 24.3 48.7 50.6 50.6 50.6

SPE4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

SPE5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

SPE6 50.6 50.6 50.6 59.6 92.8

SPE7 15.1 25.2 25.2 45.2 45.2

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-01-002 - màj des tarifs et des valeurs locatives des locaux professionnels 131



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-01-003

portant interdictin de circulation des véhicules

transportanty du matériel de son à destination d'un

rassemblement festif à caractère musical non autorisé

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-01-003 - portant interdictin de circulation des véhicules transportanty du matériel de son à destination d'un rassemblement
festif à caractère musical non autorisé 132



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-01-003 - portant interdictin de circulation des véhicules transportanty du matériel de son à destination d'un rassemblement
festif à caractère musical non autorisé 133



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-01-003 - portant interdictin de circulation des véhicules transportanty du matériel de son à destination d'un rassemblement
festif à caractère musical non autorisé 134



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-11-30-001

portant mise en demeure et prescrivant des mesures

conservatoires

à M. le Président de la Communauté de communes Les

Bertranges

concernant l’exploitation d’une installation de broyage de

déchets végétaux non dangereux,

au lieu-dit « le Champ de la Boëlle »,

sur le territoire de la commune de La

CHARITÉ-SUR-LOIRE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-11-30-001 - portant mise en demeure et prescrivant des mesures conservatoires
à M. le Président de la Communauté de communes Les Bertranges
concernant l’exploitation d’une installation de broyage de déchets végétaux non dangereux,
au lieu-dit « le Champ de la Boëlle »,
sur le territoire de la commune de La CHARITÉ-SUR-LOIRE

135



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-11-30-001 - portant mise en demeure et prescrivant des mesures conservatoires
à M. le Président de la Communauté de communes Les Bertranges
concernant l’exploitation d’une installation de broyage de déchets végétaux non dangereux,
au lieu-dit « le Champ de la Boëlle »,
sur le territoire de la commune de La CHARITÉ-SUR-LOIRE

136



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-11-30-001 - portant mise en demeure et prescrivant des mesures conservatoires
à M. le Président de la Communauté de communes Les Bertranges
concernant l’exploitation d’une installation de broyage de déchets végétaux non dangereux,
au lieu-dit « le Champ de la Boëlle »,
sur le territoire de la commune de La CHARITÉ-SUR-LOIRE

137



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-11-30-001 - portant mise en demeure et prescrivant des mesures conservatoires
à M. le Président de la Communauté de communes Les Bertranges
concernant l’exploitation d’une installation de broyage de déchets végétaux non dangereux,
au lieu-dit « le Champ de la Boëlle »,
sur le territoire de la commune de La CHARITÉ-SUR-LOIRE

138



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-11-30-001 - portant mise en demeure et prescrivant des mesures conservatoires
à M. le Président de la Communauté de communes Les Bertranges
concernant l’exploitation d’une installation de broyage de déchets végétaux non dangereux,
au lieu-dit « le Champ de la Boëlle »,
sur le territoire de la commune de La CHARITÉ-SUR-LOIRE

139


